眉县酒店冻货食材采购合同

合同编号： 2024-469

甲方（全称）：宝鸡御庭酒店有限责任公司

统一社会信用代码：916103263054849667

乙方（全称）：

统一社会信用代码：

姓名： 身份证号码：

甲、乙双方经协商，依据《民法典》的规定，就相关材料采购事宜，达成以下条款：

一、产品清单：

序号 品名 规格型号 数量 单位 单价（元/件） 合计（元）

1 鸡油 24 斤/件 1 件 120 120

2 冻虾 4 斤*6 盒 1 件 420 420

3 蒜香猪颈肉 400G 10 包 20 200

4 茶树菇罐头 140G*24 瓶 1 件 95 95

5 藕粉皮 300G*30 袋 1 件 210 210

6 春卷皮 500G 5 包 15 75

7 臭鳜鱼 1.5 斤*20 条 1 件 960 960

8 蒙古肉 500G*24 袋 3 件 288 864

9 粽子 10 公斤/件 2 件 110 220

10 小虾仁 10 斤/件 5 件 135 675

11 海鲈鱼 18 条 20 斤 2 件 300 600

12 冻鸡(9 只) 22 斤/9 只 5 件 145 725

13 肘子(10 只) 10 只/20 斤 5 件 210 1050

14 耗油牛肉 300G*25 袋 3 件 350 1050

15 鸡中翅 2 斤*10 袋/件 5 件 430 2150

16 牛腱 50 斤/件 5 件 1700 8500

17 黄米凉糕 300G*18 盒 3 件 180 540

18 排骨 10KG/件 3 件 420 1260

19 鲜桃仁 500G*50 包 2 件 850 1700

20 金钱肚 30 斤/件（干） 1 件 1650 1650

21 椒麻鸡 450G*30 袋 2 件 630 1260

22 猪蹄 20 斤/件 3 件 410 1230

23 烤羊腿 20 斤*10 个/件 1 件 750 750

24 乌鸡肉扒 24 斤/件 2 件 180 360

25 肘花 称重 30 件 28 840

26 黑米糕 300G*20 袋 4 件 120 480

27 黑椒牛肉饼 100G*6 片*12 盒 3 件 160 480

28 芝麻球 300G*20 袋/件 5 件 55 275

29 南瓜饼 300G*16 袋/件 5 件 55 275

30 枸杞糕 350G*12 袋/件 3 件 75 225

31 琵琶腿 10kg 2 件 150 300

32 腊肉 20 斤 20 400

总价：人民币 29939 元 （大写：人民币贰万玖仟玖佰叁拾玖元整）

说明：1、价款为含税落地价，包含生产、包装、税金等所发生的一切费用，还包括抽样检测、

现场协调、配合验收、按要求送检、因质量问题引起的更换、退货等产生的一切费用。甲方需

追加采购数量时乙方保证及时供给，且产品价格不高于本合同约定单价。

2、乙方保证以上所有产品、食材都是最新生产日期，符合《食品安全法》规定。

二、产品技术标准和质量要求：

2.1 符合国家、地方及行业标准，如标准不一致的，按高标准执行；产品进场前，乙方提供产品

等级证书和权威部门鉴定报告的原件。

2.2 甲方确定的品牌、规格型号为交货验收的依据，乙方提供产品合格报告、供货资质证明；

2.3 乙方保证交货产品各项性能不得低于上述标准。除例行送检外，甲方保留随时抽检及送检产

品的权利。不论何时，如发现乙方所供产品为假冒伪劣产品或不合格产品，乙方承担检测费用，退还

全部货款及合同约定货款等额的违约金，并赔偿甲方工期延误、返工、更换等全部损失。

2.4 在甲方提出要求时，乙方应配合甲方在产品生产过程中对原材料、半成品、成品及加工和安

装施工过程进行抽查，此费用包含在协议价款中。

2.5 本合同所供产品技术要求按国家相关质量标准执行。乙方应在供货时附所供产品的质量检验

报告及合格证、生产厂家的相关资质证明。

三、包装：产品包装由乙方负责，应保证产品在工地现场堆放、搬运中防潮、防雨、防锈、防震、

防腐蚀等要求，采取足以保护标的物且有利于节约资源、保护生态环境的包装方式。

四、产品交货、验收与计量方法

4.1 交货

4.1.1 乙方负责送货至宝鸡市内甲方指定接货地点，并负责卸货至甲方接货车上。收件人：李银

屏 ，电话： 13909174212 。

4.1.2 交货前五天，乙方应书面知会甲方到货的时间并得到甲方确认，甲方负责准备场地和组织

交货验收人员。交货前 24小时，乙方书面知会甲方到货的准确时间并得到甲方确认，应精确到小时，

到货时间迟到 4个小时以上的或者未通知准确到货时间的，乙方每次向甲方支付违约金壹仟元整。乙

方分批交货的，每批次按上述约定履行到货通知义务。

4.1.3 乙方接受甲方对供货期调整、暂停供货、恢复供货的要求，具体方式为：甲方提前五天发

出书面通知，乙方确认收到后即可执行，对此甲方不承担任何费用、赔偿及违约责任。

4.2 验收

4.2.1 交货验收应在货物于甲方指定地点落地后进行。乙方将盖有印章的交货单交甲方后，与甲

方验收人员根据本协议约定进行交货计量和验收，主要进行核对数量和规格、型号、产地等外观瑕疵，

如因客观原因无法现场立即对数量和外观瑕疵进行检验的，数量和外观瑕疵检验期限为 3个月，甲方

应在检验期限内提出异议。除数量及外观瑕疵外的其他内在质量问题，检验期限为 2年，甲方应在检

验期限内提出异议。产品质量保证期长于约定检验期限的，适用质量保证期。产品存在质量、制造、

设计、性能方面缺陷的，产品缺陷责任由乙方或生产者承担；造成甲方损失的，甲方有权要求乙方或

生产者赔偿。

4.2.2 存在数量及规格型号、产地、质量等级、尺寸、颜色、铭牌参数、包装及标识完整、完好

程度、交货资料方面外观瑕疵的情况的，甲方有权拒收、部分拒收、退货、部分退货直至解除本协议，

并向乙方索赔因此造成的其他工期延误、返工等损失。对于假冒伪劣产品或不合格产品，按本协议 2.3

条规定处理。

4.2.3 甲方有权随时抽检及送检产品，送检不合格的，按本协议 2.3 条规定处理。

4.3 计量方法

4.3.1 甲方接受产品的数量计量以交货验收合格的数量为准，但不能超过产品清单约定数量（甲

方进行数量变更的情况除外）。可以现场计量的，由乙方准备材料/设备计量验收单，计量完成后，

各方签字确认。无法现场计量的，按本协议 4.2.1 条规定处理。

4.3.2 乙方接受甲方增加供货数量的要求，具体方式为：甲方提前 3天（大批订货需提前 7天）

发出书面通知，乙方收到后应立即执行。

五、交货时间：全部产品于甲方支付款项后三天内一次性送货完毕并通过甲方验收合格。每迟延

交货一天，乙方应向甲方支付全部货款总价 1%的违约金,延迟超过 10日，甲方有权解除合同，并按本

合同第 8.3 条向甲方支付违约金。

六、结算：全部产品到货并验收合格后，双方按本合同约定综合单价和经甲方确认的实际到货数

量进行结算，以结算金额为准，根据甲方已付款项多退少补。

七、价款支付

7.1 本合同签订后，甲方向乙方支付合同总价款；

7.2 甲方付款前，乙方须及时向甲方提供合法合规的税率 1 %的全额增值税专用发票，否则甲方

有权拒绝付款，由此产生的责任乙方承担；如果提供的发票出现税务问题，乙方应承担民事赔偿责任。

八、争议违约

8.1 甲乙双方在履行合同时发生争议，可以协商解决、协商不成的，向甲方所在地法院提起诉讼。

8.2 若乙方所供产品出现破损等质量问题，甲方有权要求乙方将不合格产品退场，更换为合格产

品，由此造成工期延误所产生的损失由乙方承担。

8.3 因乙方原因导致合同解除，乙方须赔偿甲方经济损失，同时应向甲方支付合同价款 20%的违

约金。

九、通知及送达

9.1 甲方地址：宝鸡市眉县平阳街中段宝鸡中苑国际大酒店，邮编：721000，收件人： 李银屏 ，

电话： 13909174212 ，微信号： 13909174212 。

乙方地址; ，邮编： ，收件人： ，电话：，微信号：。

本合同项下任何一方向对方发出的通知、信件、文件、数据电文等，应当发送至本条约定的地址、

联系人和通信终端。同时采用多种方式的，以其中最快达到对方者为准。以电话通知方式向送达的，

一方保留的语音通话记录、短信、微信等可作为送达凭据。

9.2 一方通讯地址或联络方式发生变化，应自发生变化之日起三个工作日内以书面形式通知对方。

对方当事人实际收到变更通知前的送达仍为有效送达，电子送达与书面送达具有同等法律效力。

9.3 本合同约定的地址、联系人及电子通信终端亦为双方工作联系往来、法律文书及争议解决时

人民法院和/或仲裁机构的法律文书送达地址，人民法院和/或仲裁机构的诉讼文书（含裁判文书）向

合同任何一方当事人的上述地址和/或工商登记公示地址（居民身份证登记地址）送达的，视为有效

送达。当事人对电子通信终端的联系送达适用于争议解决时的送达。

十、质量保证：

乙方应按法律、行政法规或国家关于食品安全的有关规定，对交付甲方的产品在产品保质期内承

担责任。乙方应在商品标明的保质期及保质条件下，对其提供的商品质量全面负责，乙方不得提供假

冒伪劣商品或已临近失效期(质保期)及超过质保期的商品给甲方。如乙方提供商品因质量问题，引起

甲方被客户投诉索赔而导致甲方受到的经济、商及其他损失，由乙方承担相应的法律责任及全额经济

损失。

十一、本合同一式伍份，甲方持肆份，乙方持壹份，双方签字盖章后生效。

合同附件：收款账号证明

甲方： 乙方：

代表人： 代表人：

年 月 日 年 月 日

订立地点： 宝鸡

附件：

收款账号证明

致：宝鸡御庭酒店有限责任公司

我司账号资料如下：

开户名称：

开户银行：

银行账号：

贵公司请按上述资料付款，我单位承诺若上述收款银行账户资料发生变化及时书面通知贵公司。

如因我单位提供收款银行账户资料错误，导致相关款项支付不到位，则由此产生的一切经济纠纷和责任由

我单位承担。被退票款项在贵公司收到我单位的《账号信息更正声明》15 天后再次办理付款，我单位承诺

不得因资金理由导致工期延误、质量下降等情况发生，否则甲方有权在此基础上进一步索赔。

联系资料：

我单位经办人：

联系电话：

单位名称（盖章）